长兴县总工会
	文件

	长兴县人力资源和社会保障局

长总工〔2018〕33号

关于举办2018年长兴县纺织行业“盛发杯”技能比武大赛的通知
[bookmark: _GoBack]
各乡镇（街道、园区）（总）工会（委）、县直产（行）业工会（委）、各有关企业：
为全面贯彻落实党的十九大提出的建设知识型、技能型、创新型劳动者大军，弘扬劳模精神和工匠精神，营造劳动光荣的社会风尚和精益求精的敬业风气精神，加快培养和选拔高技能人才，推动我县高技能人才队伍建设。经研究决定，由长兴县总工会、长兴县人力资源和社会保障局主办，长兴县纺织行业协会承办，举办2018年长兴县纺织行业“盛发杯”技能比武大赛，现将有关事项通知如下。
一、组织领导
成立长兴县纺织行业“盛发杯”技能比武大赛组委会（见附件1）。
二、竞赛职业
本次比赛设置织布工一个竞赛职业。
三、参赛人员
全县纺织行业织布工，在岗未到法定退休年龄的企业员工均可报名参加。为保证选手的代表性和广泛性，各乡镇（街道、园区）（总）工会（委）、县直产（行）业工会（委）推荐的选手，同一个企业最多不超过2名。（各乡镇（街道、园区）具体分配名额见附件3）
四、比赛标准和项目
本次比赛以《织布工国家职业标准》和《化纤长丝织造操作技术指南》对高级工的要求为基础，适当增加新知识、新技术、新设备、新技能等相关内容，分理论考核和实际操作考核两部分进行。理论考核成绩与实际操作考核成绩分别占总成绩的20%和80%。
比赛时间：2018年10月25日，比赛地点：吕山乡“浙江捷凯实业股份有限公司”。
五、奖项设置
对本次大赛中表现优异的选手，将给予相应的奖励，具体奖励安排见《2018年长兴县纺织行业“盛发杯”技能比武大赛实施方案》。
六、报名形式
请各参赛单位务必于2018年10月15目前将报名表上交至组委会办公室，联系人：昝君，电话：15968270355，邮箱：1628255908@qq.com，传真：6320696。

附件：1. 2018年长兴县纺织行业“盛发杯”技能比武大赛组
委会成员名单
2. 2018年长兴县纺织行业“盛发杯”技能比武大赛
报名表
3. 2018年长兴县纺织行业“盛发杯”技能比武大赛各
乡镇（街道、园区）名额分配表

 长兴县总工会            长兴县人力资源和社会保障局

                          2018年9月27日

	抄送：湖州市总工会、湖州市人力资源和社会保障局

	长兴县总工会办公室                2018年9月27日印发

附件1：
2018年长兴县纺织行业“盛发杯”
技能比武大赛组委会成员名单

主  任：许连寿、杨  力、姚锄强
副主任：郭煜骐、王  飞、姚晓明、陈立新、姚令春
委  员：甘利平、施铁明、韦  晶、许志洪、樊少华
下设组委会办公室，办公室设在长兴县纺织行业协会。
主  任：姚令春
副主任：甘利平、施铁明、昝  君

附件2：
2018年长兴县纺织行业“盛发杯”
技能比武大赛报名表
所属乡镇（街道、园区）：                 年   月   日
	所在单位

	姓  名

	文化程度

	出生年月

	性  别

	政治面貌

	参加工作
时   间

	身份证号码

	技能等级

	手机号码

	微信号

	比赛职业（工种）
	织布工

	选手日常成绩
	优秀       良好      一般

	所在单位意见

（盖章）

联系人：昝  君           电话：15968270355（微信同号）
传  真：6320696          邮箱：1628255908@qq.com

附件3：
2018年长兴县纺织行业“盛发杯”技能比武大赛
各乡镇（街道、园区）名额分配表
	序号
	乡镇（街道、园区）
	织布工报名人数

	1
	夹浦镇
	20

	2
	洪桥镇
	4

	3
	水口乡
	3

	4
	虹星桥镇
	3

	5
	李家巷镇
	3

	6
	林城镇
	2

	7
	开发区
	4

	8
	画溪街道
	3

	9
	吕山乡
	3

	10
	其他
	15

	合  计
	60

1. 本次比赛不收报名费。
2. 各参赛乡镇（街道、园区）需报名一名领队。
3.《织布工国家职业标准》和《化纤长丝织造操作技术指南》参考资料，由各参赛乡镇（街道、园区）领队统一在长兴县纺织行业协会领取，联系人：昝君15968270355。
- 4 -

- 3 -